1. φόρτος φροντίδων Τ

nec sibi gratum esse, si ita sibi patiendum sit multis modis. ver-
nihil ille patiebatur, sed meditabatur denuo multos intolerabili ab-
cere miseria. itaque quum ita perpetuo fremeret et parum se rebus
contentum esse simularet, et animo sibi placeret in regia urbis ad-
ministracione, verbis autem Paphlagoniam praeferret et quae illic
sibi bona esse praedicabat, quibus scilicet careret Cpolis, iactaretque
thesauros ibi sibi asservatos, Phaniae videlicet quandam ianuam, a re-
ipso confictam, si qui nescirent, quae illum fortuna ante egisset: ta-
lia igitur quum in ore semper haberet in coetu quoconque, accidit
id quandam coram quibusdam servidioris in civitate ingeni, qui nulli
re terrorarentur, propterea quod non habebant, cur sibi timerent, ac phi-
cult his vociferari, si dislycerent, quae fierent, non esse, cur maneret
bono civitatis: quis enim, aiunt, obstare velit talis hominis salutē! en-
dux nostra praeses urbē, instar omnium ad perficienda, quae nobis
salubria sunt. quum igitur ab his, quibus illudere conatus erat, ita
refutatus esset, conticuit stātim, scena praestigiatorum prostrata, nec
verbum insuper addidit. eam igitur fraudem quum frētam videret,
et ipse proverbio dixisset, ille funiculus nihil piscium attraxit.

παροιμιωδῶς εἰπὼν ὡς μᾶτη μὲν ἡ μῆρινθος ἡμέν οὐδὲν ποτε, καὶ τὸν ἀκκισμὸν τοῦ διθέλειν ἀπελθεῖν γνωματεύσας ἀγαθὸν εἶναι, οὐαὶ τοῦ σχηματισμοῦ καὶ τοῦ χρώματος ποιοῦντος ἄπειρον κατὰ τῆς βασιλείας ἐβουλεύσατο, καὶ ἀπονήτος αὐτὸν ἀντὶ ἄρχοντος ὑπαρχον, ἐτέφρας γίνεται σοέρας περιεργίας. ἡ δὲ ἦν μηκέτι ἀμίσως τοὺς ὁχλικοὺς ἔνγκλυνδας εἰς ὅμιλιαν ἀξιοῦν ἥκειν αὐτῷ, ἀλλὰ τοὺς ἐν οἷς προύχοντας καὶ οίους ἔχειν περιάγειν τοὺς πλείονας κεφαλαρχεῖν ὡς ἐν οὐραῖς. ἀλιτήριοι ἀνθρωποι ἀκεῖνοι, οτασιαστατοί, ὁχλοκόποι, βασιλεῖς οἰον ἐκαστος περὶ τοὺς ἥδεις. φιλοῦμεν γὰρ οἱ ἐλαφρότεροι εὐκόλως ἐπεσθαί νόντοι τοῖς πρὸς ἀ πεφύκαμεν ὄδηγοῦσι· πεφύκαμεν δὲ οἱλοὶ πρὸς τὸ φελόκαμον, ἐπιδυμηταὶ ὄντες καινῶν ἔνματων, καὶ τὸν χρόνον ἀπαιτοῦντες δύκαινος εἰν ἡμέν ἄλλο ἄλλα ἔσοντα.

Οἱ τοίνυν τῶν τοῦ δῆμου τὰ πρῶτα φέροντες καὶ ἀγεστοὶ τοὺς λοιποὺς ἔχοντες, προβληματισθέντες οἰον ὑπὸ Ἀνδρονίκου τὸ βουλητέον ἐκεῖνο, εἴται τόπους αὐτοὶ ἔξενον κατὰ τοὺς δεινοὺς τοιαῦτα σοφίζεσθαι, δι' ὃν ἐπιχειρεῖτες συμπεραγοῦσι τὸ ἕκτοπον καὶ (ὅκητέον δὲ εἰπεῖν) ἄτοπον· καὶ μυστηριασθέντες τὸ μὴ δοιον ἐτελοῦντο; ἀκεῖνο, καὶ διδασδούχον εἰς ἐμφανῆς τὰ σκότους ἀξια, ἀναπείσαντες τοὺς ὁχλους μὴ ἀν ἀκρυγεῖν τὴν πόλιν τὸ

latam redeundi cupiditatēm hanc utilem esse intellexisset, quod artes illas focusque ipsi afferbant, quod aduersus imperium habatur, faciebantque eum pro imperatore ministrum, aliud primum artificium meditatur. erat id, ut iam non ipso continuo debet sentire homines in consuetudinem suam admittaret, sed prius eorum et qui reliquos tanquam agminis extremi milites regere posse possent. nequam illi homines erant, seditionis, aurae potius captatores. quasi rages quisque inter eiusdem farinac reli- solemus enim leviores facile sequi hortantes eos, qui peaceantur, ad quae inclinamus natura; inclinemus autem plerique ad re-novarum studiorum, cupientes, ut quid novi fiat, expertentesque, in alio tempore dies ferat.